
 

 

Uchwała nr 1 

V Programowo - Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 6 grudnia 2013 r.  

 

w sprawie 

bud żetu Krajowej Izby Architektów RP na rok 2014 

 

na podstawie art. 31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 5, poz.42 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zjazd uchwala budżet Krajowej Izby Architektów RP na rok 2014, który zamyka 

się po stronie wpływów i po stronie wydatków sumą 4 285 000,00 zł.  

2. Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów RP do wykorzystania kwoty 

110.000 zł ujętej w budżecie po stronie dochodowej części I budżetu, jako środki 

na wspólne przedsięwzięcia, pochodzące z redystrybucji, o której mowa 

w uchwale nr 7 IV SKZIA z dnia 16 czerwca 2007 r. z przeznaczeniem 

na działalność legislacyjną, poprawę wizerunku architekta.  

3. Zobowiązuje się Krajową Radę Izby Architektów RP do wykorzystania kwoty 

90.000 zł ujętej w budżecie po stronie dochodowej części I budżetu, jako środki 

na wspólne przedsięwzięcia, pochodzące z redystrybucji, o której mowa 

w uchwale nr 7 IV SKZIA z dnia 16 czerwca 2007 r. z przeznaczeniem 

na prowadzenie i rozwój portalu Warsztat Architekta.  

4. Budżet stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Ryszard Comber, Architekt IARP     Maria Janik, Architekt IARP 

Przewodniczący Zjazdu        Sekretarz Zjazdu 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 1 V Programowo - Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 
w sprawie budżetu Krajowej Izby Architektów RP na rok 2014.  

 Projekt bud żetu Krajowej Izby Architektów RP na 2014 rok  

L.p. Wpływy wg rodzajów Projekt budżetu na 2014 r. 

1. 2 3 

1. Przychody statutowe /suma 1a) do 1c)/ 3 100 000 

 1a. Składki i inne wpływy z odpisu na KIA * 2 900 000 

1b. Środki na wspólne przedsięwzięcia na legislację i wizerunek  110 000 

1c. Środki na wspólne przedsięwzięcia na Warsztat Architekta 90 000 

2. Przychody operacyjne/suma2a i 2b/ 1 150 000 

2a. Przychody z reklam dla wydawnictwa Zawód:Architekt 900 000 

2b. Inne przychody operacyjne 250 000 

3. Rezerwa(wolne środki pieni ężne) 35 000 

4. Razem przychody(poz. od 1 do 3) 4 285 000 

   

L.p. Wydatki wg rodzajów Projekt budżet na 2014 r. 

1. 2 3 

I. Koszty działalno ści statutowej   

  (poz.I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6) 2 822 000 

I.1 Zjazdy 70 000 

I.2 Krajowa Rada Izby(suma od a) do l)) 2 444 000 

a. bieżąca statutowa działalność KRIA 1 000 000 

b. działalność wydawnicza KRIA 936 000 

c. działalność KRIA w UE i poza UE 49 000 

d. działalność legislacyjna KRIA  129 000 

e. działania dla poprawy wizerunku architekta 75 000 

f. powszechna edukacja architektoniczna (2 zespoły) 30 000 

g. kształcenie ustawiczne architektów  40 000 

h. elektroniczny system informacji dla architektów 60 000 

i. standardy i warunki wykonywania zawodu architekta 25 000 

j. Polska Polityka Architektoniczna 10 000 

k. portal Warsztat Architekta 90 000 

I.3 Krajowa Komisja Rewizyjna 18 000 

I.4 Krajowa Komisja Kwalifikacyjna 60 000 

I.5 Krajowy S ąd Dyscyplinarny 90 000 

I.6 Krajowy Rzecznik Odpowiedzialno ści  Zawodowej 140 000  

II.  Koszty ogólnoadministracyjne 687 000 

III. Rezerwa na wydatki 36 000 

IV. Obsługa kredytu i alokacji zwrotnej 740 000 

IV. Wydatki  ł ącznie (I+II+III+IV) 4 285 000 
 

 

Ryszard Comber, Architekt IARP     Maria Janik, Architekt IARP 

Przewodniczący Zjazdu        Sekretarz Zjazdu 


